9 רינת קיטאי "חשיבותה של חזקת חפות פוזיטיבית, תפקידה וטיבה בהליכים הקודמים להכרעת הדין בפלילים" **עלי משפט** ג 405 (2003); Rinat Kitai, *Presuming Innocence* 55(2) OKLA. L. Rev. 257 (2002).

10 הדבר אף קבוע בס' 34 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ("נפקותו של ספק" - "לא יישא אדם באחריות פלילית לעבירה אלא אם כן היא הוכחה מעבר לספק סביר").
11 להרחבה בנושא הספק הסביר ראו: יניב ואקי **מעבר לספק הסביר - גמישות ההוכחה בדין הפלילי** (2013).

כפי שכתב השופט דנציגר, "קיומן עומד אפוא בסתירה מהותית לאופן התרחשות הרצח, כפי שתואר על ידי המערער" [בהודאתו הבעייתית, שעל בסיסה הורשע, ב.ס.].¹⁴